CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

REQUERIMENTO Nº 03/2023

                                       Ronaldo Onesino Martins, Vereador com regular assento nesta Casa de

Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que após ouvido o

plenário, seja oficiado o Executivo Municipal para que determine ao setor competente para que

resolva o problema que tem incomodado demais o proprietário da residência nº 199 da Rua Clovis

Botelho, onde há um bueiro que não tem continuidade, com isto não há o escoamento normal da

água e inunda o quintal do senhor Maicon Jonathan Ferreira. Solicitamos que a administração

resolva essa questão e evite que ocorram maiores transtornos.

                                                  Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 09 de fevereiro de 2023

Paulo Sergio Chileide

Vereador

Apresentada em ______/______/________

Encaminhada através do Ofício nº _______

Em ________/__________/____________